ne etiam non fiat. Adde a te  
non fuit iubendum ut iu-  
lianus hoc iussisset. Quod tamen mo-  
liet: utrumque quodammodo edificium  
publicum existit: an quod sy-  
nagoge locum? Si edificium  
in censo mouens vilissimum:  
Quod est tam ignobili cas-  
tro <sup>est</sup> potuit. Non recorda-  
ris imperator: quatorum  
rome domus perfectorum iude-  
se sunt et nec vindicantur.  
Immo si quod imperatorum vo-  
lunt factum senensis reph-  
de: eius magis quod tanto est  
periculosus dispendio causa  
grauant. Quod igitur dignum  
ut callinici castri in parte a-  
liqua edificiorum iacendum:  
an veris rome videndum  
estimaret si potueret.  
Tamen constantinopoli du-  
dum domus episcopi inuenta est: et  
filio clementis tue matris.  
Sic apud patrem ut et suam  
hoc est et filii imperatoris in-  
iuria et domus sacerdotalis  
iacendum non vindicatis. Non  
consideras imperator: ne  
et hoc cum vindicari iusse-  
ris ipse iterum inueniat ne  
vindictam. Sed bene illud  
acsitum est a patre filio. Digi-  
num erat ei: ut suam iuriam

pub ipse donat **V**ene illud  
 cu gre distinctione diuisu  
 e: ut et filius pro sua et pa  
 t p filij turia rogaretur  
**H**ic nichil e qd filio rseruet:  
 et vide ne qd deo deroges  
**N**o ego causa tante comono  
 ni ydonea: ut ppe edificij  
 exustione in populum ta  
 seueru vindicet frulto  
 at min9 qa synagoga in  
 reusa e pfidie loc9 ipieta  
 tis dom9 amenc receptu  
 cidu: qd de9 dapnauit  
 ipse **H**ic ei legimus p ob ihe  
 renne dicte duo deo nro  
**E**t facia domui ubi iuo  
 catu e nome meu sup ipaz  
 in q cofiditis vos et loco  
 que dedi vobis 2 pribus  
 vris sicut fca telon: et  
 pnam vos a facie mea  
 sicut proci frs vros om  
 ne seme effrem **E**t tu  
 noli orae p populo isto  
 et noli postulae illis mi  
 sericordiam: et nez acce  
 seis ad me p illis: qz no  
 exaudia te **A**ut no vides  
 qd isti faciut i ciuitatib 9  
 iuda? **D**eus se p illis p  
 hibz rogari: quos tu vin  
 dicandos putas **A**t certe  
 si me gentiu agere dica  
 rem quatas etie basi  
 licas iudei tpe imperij

uiliani tranderit: duas da  
 masti quaru vna vix repa  
 ta e sed etie no synagoge  
 impendijs: alta basilica i  
 formibus houet ruims  
**I**uente sut basilice gazis  
 ascalone beryto et illis fe  
 re locis oib9: et vndic  
 tam ne9 asiuu **I**uente  
 basilica et alexandrie a ge  
 tilib 9 i iudeis: q sola ps  
 tabat ceteris **E**tia no vi  
 dicato e vindicabit syna  
 goga: **V**ndicabit etia  
 valentinianoru famu m  
 censu **Q**uid e ei n famum  
 i quo e conuent9 getiliuim  
 lis getiles duodeci deos ap  
 pellant isti tgrita 2 duos  
 leonas colant quos appel  
 lant deos: **S**ra et de ipis  
 toperi relatu et pceptu  
 ut i monachos vindicare  
 tur: q phibetibus iter va  
 lentinianis quo psalmo  
 canetes ex consuetudine  
 vsqz veteri pgebant ad re  
 lebtate machabeoru ma  
 turu moti isolecia iten  
 derut famu eoru i quoda  
 rurali vico tumultuarie  
 conditu **Q**uati se offerre  
 hut tali opioni cu mei  
 nerint tpe uiliani illu